
北陸プラントサービス社員を装った迷惑メール（なりすましメール）に関するお詫びと注意喚起

2022 年 3月 16日
北陸プラントサービス株式会社

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
3月 15日、当社社員を装った「なりすましメール」が同日早朝から不正に発信されている

事例を確認いたしました。
不正なメールを受信された皆さまには、多大なご迷惑をお掛けしました事をお詫び申し上げ

ます。
「なりすましメール」は当社社員が送信したものではなく、悪意のあるものが不正に外部の

メールサーバーから送信しているものです。内容や件名に心当たりがない怪しいメールを受信
された場合は、ウイルス感染や不正アクセスなどの危険性がありますので添付ファイルやリン
ク（URL）は開封せず、メールごと削除いただきますようお願い申し上げます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
北陸プラントサービス株式会社 経営企画部 ℡ 076-435-5415


